
UCHWAŁA NR 15/IY/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych Szeregów

w Mszczonowie, ul. Maklakiewicza 18, 96 - 320 Mszczonów

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737 tj. ) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. póz. 1428) uchwala
się, co następuje:

§1.

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych
Szeregów w Mszczonowie powołuje się komisję konkursową w następującym składzie:

l. Monika Magdalena Bachańska - przedstawiciel organu prowadzącego
2. Ewa Springer - Kakiet - przedstawiciel organu prowadzącego
3. Maciej Ragan - przedstawiciel organu prowadzącego
4. Ewelina Nikodymczuk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
5. Krzysztof Pogorzelski - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
6. Maria Beata Leszczyńska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
7. Włodzimierz G raczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej
8. Klaudiusz Stusiński - przedstawiciel Rady Pedagogicznej
9. Agnieszka Sta ńczyk - przedstawiciel Rady Rodziców

10. Grzegorz Antolak - przedstawiciel Rady Rodziców

11. Bożena Jakubiak-Astapkowicz- przedstawiciel NSZZ "Solidarność"

12. Marzena Jankowska -przedstawiciel ZNP Oddział Żyrardów

§2.

Wyznacza się Panią Monikę Magdalenę Bachańską na przewodniczącą komisji konkursowej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


